JUBA

United Bank of Albania
Banka e Bashkuar e Shqipérisé

BULETINI I NORMAVE TE FITIMIT PER DEPOZITAT

BANKA E BASHKUAR E SHQIPERISE informon se, duke filluar nga data 03.07.2023, norma e planifikuar e fitimit mbi depozitat e
klientéve &éshté planifikuar té jeté sipas kushteve t& méposhtme:

DEPOZITA
STANDARDE 1 Mujore 3 Mujore 6 Mujore 12 Mujore 18 Mujore 24 Mujore 36 Mujore 48 Mujore 60 Mujore
Monedha
LEK 1.45% 1.49% 1.85% 2.50% 2.55% 2.65% 2.80% 3.50% 4.00%
Mgﬂfz‘g‘“ 0.40% 0.50% 0.60% 0.95% 1.20% 1.45% 1.90% 2.00% 2.10%
Mol';‘ggh" 0.40% 0.75% 0.80% 0.90% 1.15% 1.50% 1.60% 1.70% 1.80%

Shénim: Kurset e mésipérme mund té ndryshojné né varési té investimeve.

Produkti depozité me afat 3, 4 dhe 5 vjegar do t& marrin fitim ¢do vit (Vetém né LEKE).

Banka e Bashkuar e Shqipérisé éshté Anétare e Skemés sé Sigurimit 1€ Depozitave prané Agjensisé sé Sigurimit t& Depozitave dhe né zbatim té Ligjit Nr.53/2014
daté 22.05.2014 i ndryshuar "Pér Sigurimin e Depozitave", t& gjitha depozitat jané t&é siguruara né masén 100% dhe né ¢do rast jo mé shumé se 2.500.000 Leké
(https://asd.gov.al/sq/kreu)

Llogaritja e fitimit béhet me bazé vjetore:
(shuma e depozituar x numrin e ditéve x pérgindjen: 365 dité&)

Duke shfrytézuar kété rast, ju urojmé suksese né investimin tuaj!



